47000 - MINISTERIO DO PLANEJAMENTO E ORCAMENTO
47101 - MINISTERIO DD PLANEJAMENTO E ORCAMENTO

ANEXO I

R$ 1,00

PROGRAMA DE TRABALHO (SUPLEMENTACAQ)

CREDITO EXTRAORDINARIO

RECURSDS DE TDDAS AS FONTES E TRANSFERENCIAS

E |M
ESPECIFICAGAD S |0 |ID. |FTE TOTAL PESSOAL E JURDS E ENC. OUTRAS DESP. |INVESTIMENTOS INVERSOES AMORT 1ZACAC DUTRAS DESP.
F |0 JusO ENC. SOCIAIS DA DIVIDA CORRENTES FINANCEIRAS DA DIVIDA DE CAPITAL
ASSISTENCIA E PREVIDENCIA 4.400.000 4.400.000
ASSISTENCIA 4.400 000 4. 400 000
DEFESA CONTRA SINI1STROS 4.400.000 4.400 00O
16.081.0178.2219 4.400. 000 4.400.000
COORDENACAD DO SISTEMA NACIONAL DE OEFESA CIVIL
ORGANIZAR DEFESA PEAMANENTE CONTRA AS CALAMIDADES
PUBLICAS E STTUAQDES DE EMERGENCIA, ESPECIALMENTE
AS  SECAS E  INUNDAGDES,  visanDo PREVENIR
DESASTRES, COLABORANDO NO ATEND IMENTO
ASSISTENCIAL E  Na RECUPFRAGAD DAS LOCALIDADES
ATINGIOAS, BEM COMO NA MODERNIZAGEO DO SISTEMA
NACIONAL DE DEFESA CIVIL.
15.081.0178.2219.0206 s 1.000.000 1.000 . 000
ACBES DE DEFESA CIVIL NO ESTADO DO RI1D DE JANE IRG 30 1.000.000 1.000.000
0 1.000.000 1.000.000
151 1.000.000 t.000.000
15.081.0178 . 2219.0207 s 1.400.000 1. 400, 000
ACBES DE DEFESA CIVIL NO ESTADO DE SKO PAULO 3o 1.400.000 1. 400,000
[¢] 1.400.000 1.400.000
151 1.400.000 1.400.000
16,081 .0178.2219.0208 S 2.000.000 2.000.000
acDES DE DEFESA CIVIL ND ESTADO DE RORAIMA 30 2.000.000 2.000.000
o] 2.000.000 2.000.000
151 2 000.000 2.000.000
TOTAL  SEGURIDADE 4.400.600 4.400.000




90000 - RESERVA DE CONTINGENCIA
90000 - RESERVA DE CONTINGENCIA

ANEXO 11

RS 1,00

PROGRAMA DE TRABALHO (CANCELAMENTO)

CREDITO EXTRACRDINARID

RECURS0S DE TDDAS AS FONTES E TRANSFERENCEAS

ESPECIFICAGAQ

1D.
uso

mexm
oox

RESERVA DE CONTINGENCIA
RESERVA DE CONTINGENCIA
RESERVA DE CONTINGENCIA

99.999.9999.9999
RESERVA DE CONTINGENCIA

SERVIA DE FONTE COMPENSATORIA NA ABERTURA OFE
CREDITOS ADICIONAIS PARA DOTACHES INSUF ICIENTEMENTE
PREVISTAS.

99.99%9.9999.9999 . 0001
RESERVA DE CONTINGENCIA

ao

TOTAL

SEGUR IOADE

FTE

151

TOT

AL

PESSOAL E
ENC. SOCIAIS

JUROS E ENC.
DA DIVIDA

OUTRAS DESP.
CORRENTES

INYESTIMENTOS

INVERSOES
FINANCE IRAS

AMORTIZAGAO
DA DIVIDA

OUTRAS DESP.
DE CAPITAL

[

- 400

. 400

.A00

. 400

. 400
. 400 .
. 400 .
L A00 .

000

.ooo

ooo

. 000

.000

000
000
000

400 .

000




